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ROS Kidsliga Teil 1 Nord
Kreuzlingen, 19.11.2011

Wettkampf 1 Mädchen, K: 50m Beinschlag Rücken 9 Jahre und jünger
19.11.2011 - 8:15 Rangliste
Punkte: Swiss Kids 2007

Rang Jg. RT Zeit Pkt.

1. Peschl Selina 2003 Schwimm-Club Wittenbach 57.64 171
2. Ammann Nina 2003 Schwimm-Club Wittenbach 59.10 159
3. Frisk Cecilia 2003 Schwimmclub St. Gallen 1:08.74 101
4. Toscan Olivia 2003 Schwimm-Club Wittenbach 1:10.78 92
5. d`Hondt Larissa 2004 Schwimm-Club Wittenbach 1:12.06 88
6. Noll Natalie 2003 Schwimmclub Kreuzlingen 1:12.49 86
7. Schillig Medea 2003 Schwimm-Club Wittenbach 1:13.64 82
8. Soller Nina 2004 Schwimmclub Romanshorn 1:14.12 80
9. Stump Sina 2005 Schwimmclub Romanshorn 1:17.04 72

10. Lutsch Jessica 2003 Scsh 1:18.13 69
11. Olgun Serra Ilke 2003 Schwimm-Club Wittenbach 1:19.52 65
12. Mancino Lisa 2003 Schwimmclub Flipper Gossau 1:21.92 60
13. Zanotta Sina 2003 Schwimm-Club Wittenbach 1:35.22 38

red. 10% Kuhn Ashley 2003 Schwimmclub Kreuzlingen 1:13.58 74
red. 10% Rathgeb Saskia 2003 Scsh 1:23.68 51
red. 10% Waridel Gioia 2003 Schwimmclub St. Gallen 1:32.66 37

Wettkampf 2 Knaben, K: 50m Beinschlag Rücken 9 Jahre und jünger
19.11.2011 - 8:24 Rangliste
Punkte: Swiss Kids 2007

Rang Jg. RT Zeit Pkt.

1. Rickenbach Flurin 2003 Schwimmclub Kreuzlingen 1:01.02 144
2. van der Schouw Tim 2003 Schwimmclub Kreuzlingen 1:12.70 85
3. von Bachmann Jakob 2003 Schwimm-Club Wittenbach 1:12.87 85
4. Bottoni Luca 2003 Schwimmclub Romanshorn 1:13.56 82
5. Gerdes Eder 2004 Schwimm-Club Wittenbach 1:14.01 81
6. Siebenmann Nico 2003 Schwimm-Club Wittenbach 1:14.35 80
7. Stump Silvan 2003 Schwimmclub Romanshorn 1:18.13 69
8. Heim Dariell 2003 Schwimmclub Romanshorn 1:25.86 52

Wettkampf 3 Mädchen, K: 100m Beinschlag Brustlage 11 Jahre und jünger
19.11.2011 - 8:29 Rangliste
Punkte: Swiss Kids 2007

Rang Jg. RT Zeit Pkt.

1. Sidler Irina 2001 Scsh 1:40.42 339
2. Szczucki Emilia 2001 Scsh 1:48.51 268
3. Terschawetz Pia 2001 Scsh 1:49.82 259
4. Blazevic Lucija 2001 Schwimm-Club Wittenbach 1:50.70 253
5. Wapp Noa-Anastasia 2001 Schwimmclub Romanshorn 1:51.30 249
6. Molnarova Christiana 2002 Scsh 1:52.69 240
7. Thamkarndee Sawanya 2002 Schwimm-Club Wittenbach 1:53.56 234
8. Vils Linda 2001 Scsh 1:59.47 201
9. Rohrbach Seraina 2001 Scsh 2:00.05 198

10. Straub Milena 2001 Her 2:00.26 197
11. Sauder Ylva 2001 Schwimm-Club Wittenbach 2:00.77 195
12. Auer Laura 2001 Schwimm-Club Wittenbach 2:03.64 181
13. Scherer Lisa 2001 Her 2:05.02 176
14. Dollinger Lara 2001 Wiso 2:09.54 158
15. Bortoletto Estella 2001 Her 2:09.58 158
16. Frischknecht Sina 2002 Her 2:10.05 156
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ROS Kidsliga Teil 1 Nord
Kreuzlingen, 19.11.2011

Wettkampf 3, Mädchen, K: 100m Beinschlag Brustlage, 11 Jahre und jünger

Rang Jg. RT Zeit Pkt.

17. Burkhart Dina 2001 Scsh 2:10.16 156
18. Brandes Daniela 2001 Wiso 2:10.98 153
19. Rohner Anna 2001 Her 2:11.28 152
20. Costa Dina 2001 Her 2:13.50 144
21. Grob Shea Maeve 2001 Wassersportverein St. Gallen 2:14.07 142
22. Hauri Masha 2002 Schwimmclub Romanshorn 2:14.56 141
23. Hafner Hannah 2002 Schwimmclub Kreuzlingen 2:16.48 135
24. Etter Michelle 2002 Wiso 2:18.16 130
25. Meyer Jennifer 2002 Wassersportverein St. Gallen 2:20.08 125
26. Platt Anina 2001 Scsh 2:20.30 124
27. Frei Laura 2001 Schwimm-Club Wittenbach 2:20.31 124
28. Senese Chiara 2001 Her 2:21.03 122
29. Oats Isabel 2002 Schwimmclub St. Gallen 2:21.48 121
30. Lang Carina 2002 Scsh 2:22.22 119
31. Stump Michelle 2001 Schwimmclub Romanshorn 2:22.34 119
32. Ingold Sarah 2001 Schwimmclub St. Gallen 2:22.36 119
33. Rüttimann Elena 2001 Schwimmclub St. Gallen 2:24.07 115
34. Zehnder Michelle 2001 Schwimm-Club Wittenbach 2:26.88 108
35. Werner Selina 2001 Scsh 2:27.68 106
36. Marschner Nadja 2001 Schwimmclub Romanshorn 2:27.69 106
37. Zollet Serina 2002 Her 2:29.45 103
38. Zott Anna 2001 Scsh 2:34.40 93
39. Hegelbach Alina 2002 Schwimm-Club Wittenbach 2:35.16 92
40. Schmid Lara 2002 Schwimmclub Romanshorn 2:35.43 91
41. Tresch Carolina 2002 Scsh 2:35.66 91
42. Huggler Lea 2001 Scsh 2:39.88 84
43. Scardapane Rafaella 2001 Schwimmclub Romanshorn 2:48.67 71
44. Salamone Lara 2001 Scsh 3:00.30 59

Wettkampf 4 Knaben, K: 100m Beinschlag Brustlage 11 Jahre und jünger
19.11.2011 - 9:02 Rangliste
Punkte: Swiss Kids 2007

Rang Jg. RT Zeit Pkt.

1. Toscan Marius 2002 Schwimm-Club Wittenbach 1:38.74 356
2. Marti Christian 2001 Schwimm-Club Wittenbach 1:45.19 295
3. Müller Tobias 2001 Schwimm-Club Wittenbach 1:50.06 257
4. Nikolic Jovan 2002 Scsh 1:51.35 248
5. d`Hondt Renato 2001 Schwimm-Club Wittenbach 1:53.30 236
6. Obradovic Filip 2001 Wassersportverein St. Gallen 1:57.26 213
7. Siebenmann Noel 2001 Schwimm-Club Wittenbach 1:57.52 211
8. Cerpelloni Tommaso 2001 Schwimmclub St. Gallen 1:58.68 205
9. Mezulat Jodokus 2001 Scsh 2:05.38 174

10. Kohler Tim 2002 Schwimmclub Kreuzlingen 2:11.52 151
11. Geiger Lukas 2001 Schwimmclub Kreuzlingen 2:11.83 150
12. Dillioglu Can 2001 Schwimmclub Kreuzlingen 2:12.56 147
13. Badulescu Nicolai 2001 Schwimmclub St. Gallen 2:12.87 146
14. Aerne Aaron 2001 Schwimmclub Romanshorn 2:13.20 145
15. Gfeller Kevin 2002 Schwimmclub Kreuzlingen 2:17.28 133
16. Schreiber Christian 2002 Schwimmclub St. Gallen 2:19.38 127
17. Parfuss Florin 2002 Wassersportverein St. Gallen 2:22.12 119
18. Gessner Marco 2001 Schwimmclub Kreuzlingen 2:23.69 116
19. Künzle Loris 2002 Schwimmclub Romanshorn 2:25.15 112
20. Lioi Leandro 2002 Schwimmclub Kreuzlingen 2:27.34 107
21. Götte Dario 2002 Schwimm-Club Wittenbach 2:29.02 104
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ROS Kidsliga Teil 1 Nord
Kreuzlingen, 19.11.2011

Wettkampf 4, Knaben, K: 100m Beinschlag Brustlage, 11 Jahre und jünger

Rang Jg. RT Zeit Pkt.

22. Caneve Gianluca 2001 Schwimm-Club Wittenbach 2:30.81 100
23. Heller Niklas 2001 Schwimmclub Kreuzlingen 2:31.46 99
24. Soller Tobias 2002 Schwimmclub Romanshorn 2:34.28 93
25. Hofer Julian 2002 Schwimmclub Kreuzlingen 2:37.74 87
26. Bischof Oliver 2001 Wiso 2:46.11 75
27. Dietler Liam 2002 Schwimmclub Kreuzlingen 2:46.50 74
28. Clair Simon 2001 Scsh 2:46.92 74
29. Wapp Joël-Nathanaël 2001 Schwimmclub Romanshorn 2:59.92 59
30. Aerne Isaak 2002 Schwimmclub Romanshorn 3:27.33 38

red. 10% Khanna Amar 2001 Schwimm-Club Wittenbach 2:00.92 175
red. 10% Stehrenberger Nicolas 2002 Scsh 2:27.47 97
red. 10% Schnyder Severin 2001 Schwimmclub Kreuzlingen 2:53.43 60

Wettkampf 5 Mädchen, K: Startsprung 9 Jahre und jünger
19.11.2011 - 9:31 Rangliste
Punkte: Swiss Kids 2007

Rang Jg. RT Zeit Pkt.

1. Waridel Gioia 2003 Schwimmclub St. Gallen 1:00.00 100
Noll Natalie 2003 Schwimmclub Kreuzlingen 1:00.00 100
Olgun Serra Ilke 2003 Schwimm-Club Wittenbach 1:00.00 100
Kuhn Ashley 2003 Schwimmclub Kreuzlingen 1:00.00 100
Stump Sina 2005 Schwimmclub Romanshorn 1:00.00 100
d`Hondt Larissa 2004 Schwimm-Club Wittenbach 1:00.00 100
Lutsch Jessica 2003 Scsh 1:00.00 100
Rathgeb Saskia 2003 Scsh 1:00.00 100
Zanotta Sina 2003 Schwimm-Club Wittenbach 1:00.00 100
Peschl Selina 2003 Schwimm-Club Wittenbach 1:00.00 100
Frisk Cecilia 2003 Schwimmclub St. Gallen 1:00.00 100
Schillig Medea 2003 Schwimm-Club Wittenbach 1:00.00 100
Mancino Lisa 2003 Schwimmclub Flipper Gossau 1:00.00 100
Soller Nina 2004 Schwimmclub Romanshorn 1:00.00 100
Toscan Olivia 2003 Schwimm-Club Wittenbach 1:00.00 100
Ammann Nina 2003 Schwimm-Club Wittenbach 1:00.00 100

Wettkampf 6 Knaben, K: Startsprung 9 Jahre und jünger
19.11.2011 - 9:37 Rangliste
Punkte: Swiss Kids 2007

Rang Jg. RT Zeit Pkt.

1. Bottoni Luca 2003 Schwimmclub Romanshorn 1:00.00 100
von Bachmann Jakob 2003 Schwimm-Club Wittenbach 1:00.00 100
Heim Dariell 2003 Schwimmclub Romanshorn 1:00.00 100
Stump Silvan 2003 Schwimmclub Romanshorn 1:00.00 100
Gerdes Eder 2004 Schwimm-Club Wittenbach 1:00.00 100
Siebenmann Nico 2003 Schwimm-Club Wittenbach 1:00.00 100
van der Schouw Tim 2003 Schwimmclub Kreuzlingen 1:00.00 100

red. 60% Rickenbach Flurin 2003 Schwimmclub Kreuzlingen 1:00.00 40
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ROS Kidsliga Teil 1 Nord
Kreuzlingen, 19.11.2011

Wettkampf 7 Mädchen, K: 100m Rücken 11 Jahre und jünger
19.11.2011 - 9:40 Rangliste
Punkte: Swiss Kids 2007

Rang Jg. RT Zeit Pkt.

1. Sidler Irina 2001 Scsh 1:24.26 331
2. Terschawetz Pia 2001 Scsh 1:31.54 258
3. Wapp Noa-Anastasia 2001 Schwimmclub Romanshorn 1:38.83 205
4. Straub Milena 2001 Her 1:39.34 202
5. Sauder Ylva 2001 Schwimm-Club Wittenbach 1:40.31 196
6. Blazevic Lucija 2001 Schwimm-Club Wittenbach 1:41.86 187
7. Szczucki Emilia 2001 Scsh 1:43.01 181
8. Rohrbach Seraina 2001 Scsh 1:43.84 177
9. Bortoletto Estella 2001 Her 1:43.94 176

10. Brandes Daniela 2001 Wiso 1:46.29 165
11. Dollinger Lara 2001 Wiso 1:49.38 151
12. Burkhart Dina 2001 Scsh 1:49.47 151
13. Molnarova Christiana 2002 Scsh 1:50.59 146
14. Vils Linda 2001 Scsh 1:51.36 143
15. Platt Anina 2001 Scsh 1:52.81 138
16. Etter Michelle 2002 Wiso 1:52.90 138
17. Costa Dina 2001 Her 1:54.32 132
18. Senese Chiara 2001 Her 1:55.72 128
19. Grob Shea Maeve 2001 Wassersportverein St. Gallen 1:56.74 124
20. Ingold Sarah 2001 Schwimmclub St. Gallen 1:56.84 124
21. Hauri Masha 2002 Schwimmclub Romanshorn 1:57.50 122
22. Marschner Nadja 2001 Schwimmclub Romanshorn 1:59.53 116
23. Meyer Jennifer 2002 Wassersportverein St. Gallen 1:59.92 115
24. Stump Michelle 2001 Schwimmclub Romanshorn 2:02.32 108
25. Frischknecht Sina 2002 Her 2:07.40 96
26. Hegelbach Alina 2002 Schwimm-Club Wittenbach 2:07.86 95
27. Oats Isabel 2002 Schwimmclub St. Gallen 2:08.14 94
28. Huggler Lea 2001 Scsh 2:08.26 94
29. Lang Carina 2002 Scsh 2:09.00 92
30. Werner Selina 2001 Scsh 2:12.39 85
31. Haltner Lara 2002 Wassersportverein St. Gallen 2:14.81 81
32. Schönung Vanessa 2002 Wassersportverein St. Gallen 2:17.20 77
33. Schmid Lara 2002 Schwimmclub Romanshorn 2:18.79 74
34. Auer Laura 2001 Schwimm-Club Wittenbach 2:21.04 71

red. 10% Scherer Lisa 2001 Her 1:46.51 148
red. 10% Rohner Anna 2001 Her 1:47.69 144
red. 10% Thamkarndee Sawanya 2002 Schwimm-Club Wittenbach 1:48.56 140
red. 10% Zollet Serina 2002 Her 2:00.52 102
red. 10% Zehnder Michelle 2001 Schwimm-Club Wittenbach 2:02.44 98
red. 10% Tresch Carolina 2002 Scsh 2:03.03 96
red. 10% Zott Anna 2001 Scsh 2:07.70 86
red. 10% Rüttimann Elena 2001 Schwimmclub St. Gallen 2:12.06 78
red. 10% Frei Laura 2001 Schwimm-Club Wittenbach 2:12.56 77
red. 10% Salamone Lara 2001 Scsh 2:13.42 75
red. 10% Hafner Hannah 2002 Schwimmclub Kreuzlingen 2:14.81 73
red. 10% Scardapane Rafaella 2001 Schwimmclub Romanshorn 2:15.35 72
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ROS Kidsliga Teil 1 Nord
Kreuzlingen, 19.11.2011

Wettkampf 8 Knaben, K: 100m Rücken 11 Jahre und jünger
19.11.2011 - 10:09 Rangliste
Punkte: Swiss Kids 2007

Rang Jg. RT Zeit Pkt.

1. Marti Christian 2001 Schwimm-Club Wittenbach 1:31.82 256
2. Toscan Marius 2002 Schwimm-Club Wittenbach 1:32.95 246
3. Cerpelloni Tommaso 2001 Schwimmclub St. Gallen 1:34.87 232
4. Obradovic Filip 2001 Wassersportverein St. Gallen 1:40.24 197
5. Müller Tobias 2001 Schwimm-Club Wittenbach 1:41.61 189
6. Badulescu Nicolai 2001 Schwimmclub St. Gallen 1:46.51 164
7. Kohler Tim 2002 Schwimmclub Kreuzlingen 1:50.65 146
8. Khanna Amar 2001 Schwimm-Club Wittenbach 1:50.98 145
9. Dillioglu Can 2001 Schwimmclub Kreuzlingen 1:52.33 140

10. Lioi Leandro 2002 Schwimmclub Kreuzlingen 1:56.27 126
11. Götte Dario 2002 Schwimm-Club Wittenbach 1:58.67 118
12. Caneve Gianluca 2001 Schwimm-Club Wittenbach 1:59.04 117
13. Nikolic Jovan 2002 Scsh 2:01.10 111
14. Künzle Loris 2002 Schwimmclub Romanshorn 2:01.41 111
15. Parfuss Florin 2002 Wassersportverein St. Gallen 2:01.87 109
16. Mezulat Jodokus 2001 Scsh 2:04.87 102
17. Aerne Aaron 2001 Schwimmclub Romanshorn 2:05.40 100
18. Stehrenberger Nicolas 2002 Scsh 2:07.69 95
19. Gessner Marco 2001 Schwimmclub Kreuzlingen 2:08.36 94
20. Clair Simon 2001 Scsh 2:19.05 74
21. Bischof Oliver 2001 Wiso 2:19.79 72
22. Hofer Julian 2002 Schwimmclub Kreuzlingen 2:21.68 70
23. Aerne Isaak 2002 Schwimmclub Romanshorn 2:30.26 58

red. 10% Geiger Lukas 2001 Schwimmclub Kreuzlingen 1:37.20 195
red. 10% Siebenmann Noel 2001 Schwimm-Club Wittenbach 1:37.39 193
red. 10% d`Hondt Renato 2001 Schwimm-Club Wittenbach 1:45.54 152
red. 10% Schreiber Christian 2002 Schwimmclub St. Gallen 1:49.70 135
red. 10% Heller Niklas 2001 Schwimmclub Kreuzlingen 1:55.78 116
red. 10% Gfeller Kevin 2002 Schwimmclub Kreuzlingen 1:58.92 107
red. 10% Soller Tobias 2002 Schwimmclub Romanshorn 2:04.72 92
red. 10% Dietler Liam 2002 Schwimmclub Kreuzlingen 2:10.16 81
red. 10% Schnyder Severin 2001 Schwimmclub Kreuzlingen 2:16.76 70
red. 10% Wapp Joël-Nathanaël 2001 Schwimmclub Romanshorn 2:19.51 66

Wettkampf 9 Mädchen, K: 50m Freistil 9 Jahre und jünger
19.11.2011 - 10:34 Rangliste
Punkte: Swiss Kids 2007

Rang Jg. RT Zeit Pkt.

1. Frisk Cecilia 2003 Schwimmclub St. Gallen 50.91 107
2. Ammann Nina 2003 Schwimm-Club Wittenbach 52.14 100
3. Toscan Olivia 2003 Schwimm-Club Wittenbach 52.97 95
4. Schillig Medea 2003 Schwimm-Club Wittenbach 53.66 92
5. Rathgeb Saskia 2003 Scsh 54.05 90
6. Peschl Selina 2003 Schwimm-Club Wittenbach 54.64 87
7. Kuhn Ashley 2003 Schwimmclub Kreuzlingen 54.87 86
8. Zanotta Sina 2003 Schwimm-Club Wittenbach 55.18 84
9. d`Hondt Larissa 2004 Schwimm-Club Wittenbach 55.51 83

10. Lutsch Jessica 2003 Scsh 55.75 82
11. Mancino Lisa 2003 Schwimmclub Flipper Gossau 55.91 81
12. Olgun Serra Ilke 2003 Schwimm-Club Wittenbach 1:00.58 64
13. Stump Sina 2005 Schwimmclub Romanshorn 1:11.64 38
14. Waridel Gioia 2003 Schwimmclub St. Gallen 1:13.50 36
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ROS Kidsliga Teil 1 Nord
Kreuzlingen, 19.11.2011

Wettkampf 9, Mädchen, K: 50m Freistil, 9 Jahre und jünger

Rang Jg. RT Zeit Pkt.

15. Soller Nina 2004 Schwimmclub Romanshorn 1:20.82 27
red. 10% Noll Natalie 2003 Schwimmclub Kreuzlingen 49.76 104

Wettkampf 10 Knaben, K: 50m Freistil 9 Jahre und jünger
19.11.2011 - 10:42 Rangliste
Punkte: Swiss Kids 2007

Rang Jg. RT Zeit Pkt.

1. Rickenbach Flurin 2003 Schwimmclub Kreuzlingen 41.40 199
2. van der Schouw Tim 2003 Schwimmclub Kreuzlingen 46.68 139
3. Siebenmann Nico 2003 Schwimm-Club Wittenbach 48.26 126
4. Bottoni Luca 2003 Schwimmclub Romanshorn 51.63 103
5. Heim Dariell 2003 Schwimmclub Romanshorn 52.03 100
6. Stump Silvan 2003 Schwimmclub Romanshorn 55.00 85
7. von Bachmann Jakob 2003 Schwimm-Club Wittenbach 1:03.21 56
8. Gerdes Eder 2004 Schwimm-Club Wittenbach 1:05.90 49

Wettkampf 11 Mädchen, K: 100m Freistil 11 Jahre und jünger
19.11.2011 - 10:46 Rangliste
Punkte: Swiss Kids 2007

Rang Jg. RT Zeit Pkt.

1. Sidler Irina 2001 Scsh 1:08.52 458
2. Terschawetz Pia 2001 Scsh 1:23.87 250
3. Sauder Ylva 2001 Schwimm-Club Wittenbach 1:29.22 207
4. Wapp Noa-Anastasia 2001 Schwimmclub Romanshorn 1:30.15 201
5. Straub Milena 2001 Her 1:30.70 197
6. Blazevic Lucija 2001 Schwimm-Club Wittenbach 1:30.80 197
7. Brandes Daniela 2001 Wiso 1:34.09 177
8. Bortoletto Estella 2001 Her 1:35.42 169
9. Etter Michelle 2002 Wiso 1:36.16 166

10. Rohner Anna 2001 Her 1:37.07 161
11. Szczucki Emilia 2001 Scsh 1:38.78 153
12. Scherer Lisa 2001 Her 1:41.69 140
13. Costa Dina 2001 Her 1:42.22 138
14. Grob Shea Maeve 2001 Wassersportverein St. Gallen 1:42.24 138
15. Molnarova Christiana 2002 Scsh 1:42.39 137
16. Dollinger Lara 2001 Wiso 1:43.28 134
17. Rohrbach Seraina 2001 Scsh 1:43.50 133
18. Burkhart Dina 2001 Scsh 1:46.18 123
19. Hauri Masha 2002 Schwimmclub Romanshorn 1:48.82 114
20. Ingold Sarah 2001 Schwimmclub St. Gallen 1:48.96 114
21. Platt Anina 2001 Scsh 1:49.58 112
22. Meyer Jennifer 2002 Wassersportverein St. Gallen 1:51.47 106
23. Thamkarndee Sawanya 2002 Schwimm-Club Wittenbach 1:51.95 105
24. Frischknecht Sina 2002 Her 1:53.81 100
25. Salamone Lara 2001 Scsh 1:53.87 100
26. Marschner Nadja 2001 Schwimmclub Romanshorn 1:54.17 99
27. Zollet Serina 2002 Her 1:54.74 97
28. Lang Carina 2002 Scsh 1:54.85 97
29. Schmid Lara 2002 Schwimmclub Romanshorn 1:55.29 96
30. Tresch Carolina 2002 Scsh 1:55.91 95
31. Werner Selina 2001 Scsh 1:55.92 94
32. Zehnder Michelle 2001 Schwimm-Club Wittenbach 1:56.66 93
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ROS Kidsliga Teil 1 Nord
Kreuzlingen, 19.11.2011

Wettkampf 11, Mädchen, K: 100m Freistil, 11 Jahre und jünger

Rang Jg. RT Zeit Pkt.

33. Frei Laura 2001 Schwimm-Club Wittenbach 2:02.57 80
34. Oats Isabel 2002 Schwimmclub St. Gallen 2:02.94 79
35. Rüttimann Elena 2001 Schwimmclub St. Gallen 2:03.66 78
36. Schönung Vanessa 2002 Wassersportverein St. Gallen 2:07.66 71
37. Hegelbach Alina 2002 Schwimm-Club Wittenbach 2:09.68 67
38. Stump Michelle 2001 Schwimmclub Romanshorn 2:12.11 64
39. Haltner Lara 2002 Wassersportverein St. Gallen 2:13.43 62
40. Zott Anna 2001 Scsh 2:13.45 62
41. Huggler Lea 2001 Scsh 2:14.02 61
42. Auer Laura 2001 Schwimm-Club Wittenbach 2:18.47 55

red. 10% Vils Linda 2001 Scsh 1:32.26 169
red. 10% Senese Chiara 2001 Her 1:53.41 91
red. 10% Scardapane Rafaella 2001 Schwimmclub Romanshorn 1:59.14 79
red. 10% Hafner Hannah 2002 Schwimmclub Kreuzlingen 2:15.04 54

Wettkampf 12 Knaben, K: 100m Freistil 11 Jahre und jünger
19.11.2011 - 11:13 Rangliste
Punkte: Swiss Kids 2007

Rang Jg. RT Zeit Pkt.

1. Toscan Marius 2002 Schwimm-Club Wittenbach 1:20.57 281
2. Marti Christian 2001 Schwimm-Club Wittenbach 1:20.88 278
3. Siebenmann Noel 2001 Schwimm-Club Wittenbach 1:20.90 278
4. Badulescu Nicolai 2001 Schwimmclub St. Gallen 1:25.15 238
5. Cerpelloni Tommaso 2001 Schwimmclub St. Gallen 1:26.98 224
6. Geiger Lukas 2001 Schwimmclub Kreuzlingen 1:31.54 192
7. Müller Tobias 2001 Schwimm-Club Wittenbach 1:31.93 189
8. d`Hondt Renato 2001 Schwimm-Club Wittenbach 1:33.25 182
9. Dillioglu Can 2001 Schwimmclub Kreuzlingen 1:37.24 160

10. Kohler Tim 2002 Schwimmclub Kreuzlingen 1:40.76 144
11. Heller Niklas 2001 Schwimmclub Kreuzlingen 1:41.40 141
12. Aerne Aaron 2001 Schwimmclub Romanshorn 1:41.47 141
13. Parfuss Florin 2002 Wassersportverein St. Gallen 1:42.28 138
14. Lioi Leandro 2002 Schwimmclub Kreuzlingen 1:44.00 131
15. Schreiber Christian 2002 Schwimmclub St. Gallen 1:45.86 124
16. Stehrenberger Nicolas 2002 Scsh 1:47.87 117
17. Caneve Gianluca 2001 Schwimm-Club Wittenbach 1:49.48 112
18. Künzle Loris 2002 Schwimmclub Romanshorn 1:49.56 112
19. Soller Tobias 2002 Schwimmclub Romanshorn 1:49.66 112
20. Nikolic Jovan 2002 Scsh 1:50.34 110
21. Mezulat Jodokus 2001 Scsh 1:53.22 101
22. Gessner Marco 2001 Schwimmclub Kreuzlingen 1:53.39 101
23. Clair Simon 2001 Scsh 2:02.76 80
24. Götte Dario 2002 Schwimm-Club Wittenbach 2:10.04 67
25. Dietler Liam 2002 Schwimmclub Kreuzlingen 2:11.69 64
26. Schnyder Severin 2001 Schwimmclub Kreuzlingen 2:12.11 64
27. Hofer Julian 2002 Schwimmclub Kreuzlingen 2:14.72 60
28. Aerne Isaak 2002 Schwimmclub Romanshorn 2:21.32 52

red. 10% Obradovic Filip 2001 Wassersportverein St. Gallen 1:25.13 216
red. 10% Khanna Amar 2001 Schwimm-Club Wittenbach 1:41.64 126
red. 10% Gfeller Kevin 2002 Schwimmclub Kreuzlingen 1:43.47 120
red. 10% Bischof Oliver 2001 Wiso 2:00.02 77
red. 10% Wapp Joël-Nathanaël 2001 Schwimmclub Romanshorn 2:09.52 62


